εντύπων ΕΛΚΕ)& οδηγιών (π.χ. οδηγίες ΑΔΙΠ) 

 Σύνταξη και ενημέρωση οδηγιών εργασίας ΠΜΣ 

 Έλεγχος αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας διεργασιών ΠΜΣ 

για το χρονικό διάστημα από την έγκριση της ανάθεσης και δώδεκα (12) μήνες, με αμοιβή ύψους 8.482,80€ 
(οχτώ χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων 
κρατήσεων, με δυνατότητα συνέχισης της συνεργασίας, για ανάλογο χρονικό διάστημα και σε κάθε 
περίπτωση, για διάστημα κατά ανώτατο ίσο με το αρχικό, με ανάλογη αμοιβή μετά από έγκριση των 
αρμοδίων οργάνων και εφόσον πληρούνται οι προϋποθέσεις του εκάστοτε ισχύοντος νομοθετικού και